INDICAÇÃO Nº 055/2012

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido para que Feliz Natal tenha um escritório do PROCON.

                                            JUSTIFICATIVA

                                          Muitos cidadãos são prejudicados e não tem nenhum órgão na

cidade para defendelos, com um escritório do PROCON dentro da cidade vai melhorar

muito a vida de nossos cidadãos.

      Sala de sessões, 06 de fevereiro de 2012.

                                            Lauri Gomes de Oliveira

                                                        Ver. PV